8h às 14h.

Local: Portal de Compras do Governo Federal - www.gov.br/compras - UASG 928160
íntegÍa do aviso de contratação direta dhponívêl em: Portal da Transparência da

Câmara Municipal de Pitanga PR - www. pitanga. pr.leg.br

Estimativa do custo: RS 1.080,00 (um mil e oitenta reais).

Dotação:
01.001.01.031.0101.2. 108.3.3.90.30.00.00 - MATERTAL DE CONSUMO

3.3.90.30.50.0O - Bandeires, flâmulas e insígnias

Local para informações
Departamento de Administração - Câmara Municipal de Pitanga

Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Centro Administrativo 28 de Janeiro